ДМОО «Федерация танцевального спорта Тюменской области», 625035, г.Тюмень, ул.50 лет ВЛКСМ, д.91, т./ф. (3452) 64-62-21,

 fts-tymen@bk.ru ИНН 7203082315, КПП 720301001, р/с 40703810500000003133 в Филиале «Центральный» Банка ВТБ(ПАО) г. Москва,
БИК 044525411, к/с 30101810145250000411

Исх.№__79__ от _01 октября_ 2023 г.

                                                                                   В спортивный

комитет ФТСАРР

В комитет информационных технологий

ФТСАРР

30 сентября 2023 года г. Тюмени прошел

турнир категории РС «А» «Старты сезона 2023».

В турнире приняли участие спортсмены из 4

субъектов РФ и судейская бригада из 8

субъектов РФ.

Организатором турнира «ДЮСШ ЦСТ», была

проведена предварительная работа по

организации турнира категории «А»:

- Сформирована судейская бригада из 8

субъектов РФ.

- Организована онлайн регистрация на

сайте ФТСАРР.

- Анонс был размещен более чем за 30 дней

до начала турнира.

- оплачен взнос за включение в СКП

ФТСАРР за турнир РС «А».

- отправлены приглашения в соседние

региональные федерации.

Несмотря на все предварительные

мероприятия, набрать количество регионов

среди участвовавших спортсменов не

удалось, по независящим от организаторов

обстоятельств.

mailto:fts-tymen@bk.ru

Просим вас рассмотреть вопрос о

возможности выгрузки результатов данных

соревнований на сайт ФТСАРР по категории

РС «А» и решить его в пользу спортсменов.

С уважением,

Президент

Федерации танцевального спорта

Тюменской области                                                                                       В.А. Шерегова